QM/gui TS41122-01
29.11.2004
 Sachnummer / Bezeichnung • Part No. / Description:
Pos. Merkmal / Sollwert / Toleranz   •   Feature / Rated value / Tolerance
1 DN 17 mm
2 d2 18,0 +0,3
–0,2 mm
3 d1 21,6 +0,4
–0,3 mm
4 s 1,8 mm
5 Länge
Length
l
≤ 250
> 250
± 5,0
± 2% mm
6 rmin ≥ 1,5 × d2 mm
7 610 ± 30 R/m
8
tinnen = taussen
tinnen ≠ taussen
°C
9 Werkstoff
Material
Nennweite
Nominal width
Wandstärke
Wall thickness
Aussendurchmesser
Outside diameter
Innendurchmesser
Inside diameter
Flexible heat pipeFlexibles Warmluftrohr 17APROHRBEIGE
i.A. J. Guido
Mindestbiegeradius
min. bending radius
Temperaturbeständigkeit
Temperature resistance
Rillenzahl
Number of grooves
Aluminium und Papier
Aluminium and Paper
– 40 … +160
+160   |   +20
Be
m
er
ku
ng
en
R
em
ar
ks
Technische Spezifikation
Technical Specification
Westaflexwerk GmbH
Thaddäusstraße 5
D - 33334 Gütersloh
Zeichen • Sign
Ausg.datum • Version
Bericht Nr. • Report No.
� +49 (0)5241 401 3352
� +49 (0)5241 401 3432
�  www.westaflex.com
TS4112201_17APROHRBEIGE_ENTWURF.xls / TSvorlage / F TS.01 / V03 / ED07.06.2004 / DD29.11.2004 Seite Page 1/1